На бланке организации
Руководителю отдела комплексных проектов
АО «ЭлектронТелеком»
Мартыновой Н.А.

Уважаемый Надежда Андреевна!
Прошу Вас выдать технические условия (заключение) на присоединение объекта капитального строительства к сети проводного радиовещания и к сети связи АО «ЭлектронТелеком» имеющей сопряжение с РАСЦО Ленинградской области.
Технические характеристики:
1. Функциональное назначение объекта;
2. Этажность объекта;
3. Адрес объекта;
4. Кадастровый номер объекта;
5. Планируемое количество радиоточек, этажных динамиков оповещения, уличных громкоговорителей.
6. Планируемое количество людей на объекте строительства.
7. Планируемый оператор связи для оказания услуг на объекте.

Приложение:
1. Копия разрешения на строительство (при наличии)
2. Ситуационный план 1:2000 – 1 экземпляр
3. Реквизиты организации (обязательно)

Оплату выдачи технических условий гарантируем:

Генеральный директор                           	 подпись                                Ф.И.О.

Исполнитель
Фамилия Имя Отчество
Конт. Тел.